

تراکتوری جدید در لیگ برتر



عصرآزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور تحولات زیادی نسبت به فصل گذشته خود داشته است.

عصرآزادی آنلاین‌فرهاد فرهادپور: تیم تراکتور با هدایت "پاکو خمز" خود را برای شروع لیگ برتر مهیا می‌کند.
تمرینات این تیم در دو مرحله تبریز و استانبول برگزار و مرحله سوم هم در تبریز آغاز شده است. تراکتور جزو تیم‌هایی است که بیشترین تغییرات نسبت به فصل گذشته داشته و ۱۳ بازیکن از این تیم جدا شده‌اند.
محمدرضا اخباری و رضا اسدی در راس نامدارترین بازیکنان جدا شده تراکتور هستند. پوریا آریاکی، ابوالفضل زراق پور، رومرو گومز، سجاد دانایی، شاهین ثاقبی، محمد عباس زاده، محمدرضا عباسی، مهدی

جلسه شورای راهبردی ورزش استان برگزار شد



عصرآزادی / سرویس ورزشی: جلسه شورای راهبردی اداره کل ورزش و جوانان استان با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

در ابتدای جلسه امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص مهم ترین برنامه ها و ظرفیت های استان در زمینه ورزش گزارش جامعی ارائه داد و به اهداف ورزش استان در روزهای منتهی به مسابقات مهم آسیایی و جهانی اشاره کرد. در این جلسه که تعدادی از مسئولان هیات های ورزشی و پیشکسوتان ورزش حضور داشتند، در خصوص برنامه های ورزشی استان نکته نظرات و همچنین پیشنهادات خود را ارائه کردند و در جهت حضور پر قدرت ورزشکاران استان در رقابت های مهم پیش رو اعلام کردند.

در پایان نیز حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: از روسای هیات های ورزشی استان که به نوعی پدر آن رشته ورزشی در استان هستند خواهشمندیم با همدلی و هم فکری به اعتلای ورزش استان کمک کنیم.

وی در ادامه افزود: توجه به مسائل و مشکلات ورزشکاران در شرایط حاضر بسیار مهم بوده و انتظار می رود هیات های ورزشی از ورزشکاران خود حمایت کنند.
ستوده نژاد خاطر نشان کرد: با رهنمود ها و حمایت های پیشکسوتان و دلسوزان ورزش و با پیگیری مشکلات ورزشکاران و مربیان ما را دلگرم می کنند و این قوت قلبی است که ما را در انجام وظایف خود کمک می کند و این رهنمودها را در سرلوحه کار خود قرار می دهیم. وی در پایان گفت: امسال میزبان مسابقات بزرگی همچون تور دوچرخه سواری، برای اتلوان و استعدادهای برتر و... در استان خواهیم بود که امتیاز ویژه ای برای پیشرفت ورزش استان محسوب می شود.

اتحاد باشگاه های خصوصی کشور با محوریت تراکتور

عصرآزادی / سرویس ورزشی: باشگاه خصوصی لیگ برتر فوتبال قرار است هفته آینده با ایجاد تشکلی به نام « اتحادیه باشگاه های خصوصی » اعلام موجودیت کنند.

۵ باشگاه ملوان بندرانزلی، هوادار تهران، تراکتور تبریز، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران قرار است هفته آینده با ایجاد تشکلی به نام « اتحادیه باشگاه های خصوصی » در فوتبال کشور اعلام موجودیت کنند.



این باشگاه ها خواستار روشن شدن وضعیت خود در چرخه فوتبال هستند. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور تبریز در حال نگارش اساسنامه این اتحادیه است. آرش فهیمید، مدیرعامل باشگاه ملوان انزلی در گفت و گو با خبرنگاران این خبر را اعلام کرد.

بازیکن سابق استقلال به مس سونگون پیوست

عصرآزادی / سرویس ورزشی: بازیکن سابق تیم های استقلال تهران و شهرداری تبریز به تیم مس سونگون پیوست.

جابر انصاری، ستاره سرشناس فوتبال آذربایجان، بعد از حضور در چندین تیم مطرح فوتبال کشور به تبریز برگشت تا پیراهن مس سونگون را به تن کند. این مهاجم با تجربه از شهرداری تبریز به فوتبال ایران معرفی شد و بعد از درخشش در گسترش فولاد راهی استقلال تهران شد و ۴ فصل در این تیم بازی کرد. انصاری با نظر یوسف بخشی زاده و حضور در باشگاه مس سونگون و صحبت با دکتر یاسر نجف زاده قراردادی یک ساله با تیم فوتبال این باشگاه به امضا رساند.



آخرین بازیکن خارجی تراکتور از کدام کشور است؟



عصرآزادی / سرویس ورزشی: ملی پوش عراقی گزینه اول خارجی تیم تراکتور است. تیم تراکتور به دنبال جذب یک مهاجم خارجی است که برای همین با یک انگلیسی و یک عراقی مذاکره کرده که بازیکن انگلیسی هنوز به پیشنهاد تراکتوری ها پاسخ نداده است.

ایمن حسین عراقی هم چند پیشنهاد از ایران دارد که شاید از لحاظ مالی بالاترین پیشنهاد از تراکتور باشد و برای همین به نظر می رسد شانس آمدنش به تبریز بیشتر از تیم های پایتخت شد.
تیم تراکتور تنها یک جای خالی برای جذب بازیکن خارجی دارد و در صورت عدم جذب ایمن حسین، محمد نادری که به دلیل انتقال از یک تیم خارجی سهمیه خارجی محسوب شده و یک مهاجم داخلی به تراکتور پیوسته و پرونده نقل و انتقالاتی تیم تراکتور بسته خواهد شد.

ریکاردو آلوز، گوستاوا، صفا هادی، خمینز و شجاع خلیل زاده (انتقال از یک باشگاه خارجی)، سهمیه بازیکنان خارجی تراکتور را تشکیل و تنها یک بازیکن دیگر می تواند به این جمع اضافه شود.

تکواندو کاران نونهال آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی

عصرآزادی / سرویس ورزشی: پنجمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی نونهالان آسیا طی روزهای ۱۵ تا ۱۷ شهریورماه به میزبانی کشور لبنان در شهر بیروت برگزار خواهد شد.



به همین منظور مرحله نخست اردوی آماده سازی این تیم جهت شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا از روز یکشنبه ۲۵ تیرماه به میزبانی استان سمنان در «کادامی تکواندو مولانا» شهرستان شاهرود برگزار شده است و در نهایت ۲۴ تکواندوکار در اردو تا پنجم مردادماه حضور دارند.

امیر حسین یزدانی شاگرد استاد نریمان از آذربایجان شرقی در این اردو حضور دارد. همچنین امیر عباس حسینی شاگرد استاد چنگیز عبدی از اهر هم مسابقات نونهالان جهان انتخاب شده است. امیر اقبال شاگرد استاد فروغی به اردوی آسیایی تیم ملی نونهالان تکواندو اضافه شده است.

هدایت تیم ملی تکواندو نونهالان در مسابقات قهرمانی آسیا برعهده حامد جعفری به عنوان سرمربی است و محمد رضا مهدی زاده به همراه حسین کریمی مربیان تیم ملی هستند.

برگزاری سمینار روسا و نواب رئیس کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان آذربایجان شرقی

همین زمینه درخواست دارم رئیس هیات استان در ورزش بانوان تلاش های بیشتری انجام دهند.
کوه کمری معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان مرند نیز در این مراسم با تاکید بر تقویت ورزش شهرستان ها تصریح کرد: هیات ورزشی استان در افزایش سرانه ورزش استان نقش ویژه ای دارند که در همین از توجه ویژه مدیرکل ورزش و جوانان استان تشکر می نمایم. وی افزود: کسب رتبه برتر توسط شهرستان مرند نشان دهنده وجود ظرفیت های بسیار زیادی در این شهرستان است که در همین زمینه از رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تشکر می کنم که توانسته است میزبان رقابت های بسیار مهم در این شهرستان باشد.
در این سمینار روسا و نواب رئیسان هیات کوهنوردی شهرستانهای استان در مورد مسائل فنی تخصصی آموزشی تبادل نظر و افکار پرداختند. در پایان این سمینار از خیرین، روسا، نواب رئیس، کمیته های کوهنوردی، باشگاه های ورزشی شهرستان و پیشکسوتان تجلیل به عمل آمد. همچنین از قهرمانان رشته صعودهای ورزشی و هیمالیان نوردی و امداد نجات کوهستان نیز تجلیل شد.



بوده و می تواند باعث پیشرفت هیات های ورزشی شود.
ستوده نژاد در پایان خاطر نشان کرد: امیدوارم توجه ویژه ای به موضوع ورزش بانوان و همچنین آموزش هیات ها صورت گیرد و در

عصرآزادی / سرویس ورزشی: سمینار روسا و نواب رئیس کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان آذربایجان شرقی با حضور معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان مرند، مدیرکل و جمعی از مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان به میزبانی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان مرند در هتل کاروانسرای عباسی یام برگزار شد.

سمینار روسا و نواب رئیس کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان آذربایجان شرقی با حضور معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری شهرستان مرند، مدیرکل و جمعی از مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان به میزبانی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان مرند در هتل کاروانسرای عباسی یام برگزار شد.

ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با تقدیر از میزبانی این نشست گفت: تلاش های زیادی توسط مسئولان هیات کوهنوردی استان بخصوص در شهرستان انجام می شود که در همین زمینه بایستی از تمامی زحمات کشان این ورزش قدردانی کنم.

وی در ادامه افزود: وجود اعضای متخصص در هیات های ورزشی مهم

قهرمانان دومین مرحله لیگ استانی آذربایجان شرقی مشخص شدند



عصرآزادی / سرویس ورزشی: دومین مرحله لیگ استانی دوچرخه سواری در رده سنی جوانان امروز به میزبانی شبسترو «هنیس مارکت» برگزار شد.

در ماده تایم تریل افرادی سپهر سالک و امیرحسین سالم قلعه هر دو از تیم علوی تبریز موفق شدند به ترتیب اول و دوم شوند. امیرحسین ابرار هم موفق شد از تیم سیمان تبریز به مدال برنز دست پیدا کند.

اما در ماده استقامت این بار امیرحسین سالم قلعه موفق شد به مدال طلا دست پیدا کند. هومن حلال زاده از تیم مراغه الف دوم شد و امیرحسین ابرار همانند ماده تایم تریل، موفق شد به مدال برنز دست پیدا کند.

تجلیل معاون توسعه ورزش بانوان از فوتبالیست ملی پوش استان

عصرآزادی / سرویس ورزشی: معاون توسعه ورزش بانوان از اسرا شیرعلی پور، فوتبالیست ملی پوش استان تجلیل به عمل آورد.



لیلا جاویدان، معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان از اسرا شیرعلی پور، فوتبالیست ملی پوش استان که به همراه تیم ملی ایران در رقابت های آسیایی عنوان نائب قهرمانی را بدست آورده بود، با اهدا لوح تقدیری تجلیل به عمل آورد. پیش از تجلیل، این ورزشکار ملی پوش با مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار طهماسبی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرند نیز حضور داشت.

عصرآزادی / سرویس ورزشی:

سرپرست تیم تکواندو نوجوانان دختر مس سونگون به عنوان بهترین سرپرست هفته چهارم و پنجم لیگ برتر معرفی شد.
شبهنم پاشازاده از باشگاه مس سونگون ورزشان به عنوان بهترین هفته چهارم و پنجم لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور در گروه دوم انتخاب شد.

پاشازاده بهترین سرپرست هفته معرفی شد

پاشازاده علاوه بر سرپرستی تیم نوجوانان مس سونگون ورزشان در رده دختران، رئیس هیات تکواندو شهرستان ورزشان هم می باشد.
تیم تکواندو نوجوانان مس سونگون در لیگ برتر با کسب ۳ پیروزی، یک تساوی و یک شکست و کسب ۱۰ امتیاز از تیم های مدعی صعود به مرحله نهایی این مسابقات است.

درخشش وزنه برداران دختر استان در مسابقات قهرمانی کشور



عصرآزادی / سرویس ورزشی: وزنه برداران دختر استان در مسابقات قهرمانی کشور سه طلا، یک نقره و یک برنز به دست آوردند.
مسابقات قهرمانی کشور در حالی به میزبانی اردبیل به پایان رسید که در این مسابقات وزنه برداران دختر استان خوش درخشیدند.
در وزن ۵۵ کیلوگرم این رقابت ها، تینا یاری در تک ضرب، دو ضرب و مجموع توانست با ثبت رکورد ۱۴۵ کیلوگرم سه مدال طلا بدست آورد و قهرمان کشور شود.
در وزن ۸۱+ کیلوگرم نیز ساناز سعیدی زاده با یک کیلوگرم اختلاف مقام دوم را بدست آورد و زینب اصغری دیگر ورزشکار استان در وزن ۷۶ عنوان سوم رقابت ها را کسب کرد.

تیم ملی فوتبال ایران همچنان در رده بیست و دوم جهان

تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رتینگ فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) همچنان در رده دوم قاره آسیا و بیست و دوم جهان قرار دارد.
به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، براساس جدیدترین رده بندی تیم های ملی دنیا، شاگردان امیر قلعه نویی با ۱۵۵۶.۵۹ امتیاز همچنان در رده بیست و دوم دنیا و دوم آسیا قرار دارد. تیم کشورمان در بین تیم های آسیایی همچنان بعد از ژاپن در رتبه دوم قرار دارد. در قاره آسیا استرالیا، کره جنوبی، عربستان و قطر نیز در رده های سوم تا ششم قاره کهن قرار دارند. تیم های ملی آرژانتین، فرانسه، بلیژ، انگلیس و بلژیک همچنان در جایگاه های اول تا پنجم جای دارند. ژاپن با ۴۰ امتیاز بیشتر از ایران در جایگاه نخست آسیا قرار دارد.